ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2019                                                                                                                № 149-ПА

г. Камышлов

Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано

только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

постановлением главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 29 декабря 2008 года № 925 «Об утверждении

Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня

имущества муниципального образования Камышловский муниципальный

район, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано

только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» (в редакции постановления от 19 июля 017 года № 414),

руководствуясь статьями 5, 30 Устава муниципального образования

Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального

образования Камышловский муниципальный район, свободного от прав

третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления

его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по

 2

льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район В.Г. Ширыкалова.

Глава администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов